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Katowice, 31.10.2016r.
0.JS.3531-6-7/2016

Dotyczy: postepowania 0.JS.3531-6-2/2016 o udzielenie zamoéwienia publiczneqgo
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczoneqo na ,Dostawe i wdrozenie Systemu
Elektroniczneqgo Obiegu Dokumentow wraz z migracija danych z Systemu Talgos dla
Powiatowego Urzedu Pracy w Katowicach”.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 22015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy — Powiatowy
Urzad Pracy w Katowicach, przekazuje wyjasnienia do specyfikaciji istotnych warunkow
zamowienia i jednoczesnie dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia (SIWZ), a mianowicie:

Pytanie 1:

Zamawiajgcy w Opisie Przedmiotu Zamowienia (Rozdziat Il SIWZ) pisze: ,1. System
powinien by¢ zbudowany w architekturze dwuwarstwowej. Warstwa aplikacji, oraz bazy
danych”

Pytanie: Czy Zamawiajgcy uzna oczekiwanie za spetnione jezeli oprogramowanie
dostarczone w architekturze 3-warstwowej (baza danych, serwer aplikacji, przegladarka
internetowa)? Wymaganie nr 125 wprost méwi o instalacji oprogramowania aplikagji
serwerowej.”

Odpowiedz 1:

System powinien posiadac¢ architekture dwuwarstwowa baza danych ma serwerze
i aplikacja na stacjach roboczych.

Zmianie ulega tres¢ pkt 125z :

»Instalacja systemu operacyjnego, aplikacji serwerowej, bazy danych i innych
wymaganych przez wdrazany system komponentdw na wskazanym serwerze. Zamawiajgcy
zapewni licencje i nosniki lub dostep do wersji instalacyjnej systemu operacyjnego w
terminie gwarantujgcym wykonanie wymagania nr 125 przez Wykonawce. Zamawiajgcy
dysponuje 3 serwerami bedgcymi klastrem hostow o parametrach: 192 GB RAM, 6
procesoréow 8 rdzeniowych, 16 — watkowych. Na zamawiany SEOD Zamawiajacy
przewidziat maksymalnie 10 rdzeni, 32 GB pamieci RAM. Do dyspozycji pozostaje
minimum 5 TB wolnej przestrzeni na dyskach twardych. Wewnetrzna sie¢ ma
przepustowos¢ na poziomie minimalnym 100 Mb/s (w wiekszosci 1 Gb/s). Instalacja zostanie
wykonana na jednym serwerze. Wszystkie komputery znajduja sie w jednej lokalizacji.”



POWIATOWY URZAD PRACY

40-852 Katowice, ul. Pospiecha 14, tel. sekr. 0 32 258-84-50, fax. 0 32 253 91 36,
tel.: 0 32 259 85 17, 0 32 259-95-03; e-mail: kaka@praca.gov.pl
www.pup katowice.pl

ZOSTAL ZMIENIONY NA:

»Instalacja systemu operacyjnego, bazy danych i innych wymaganych przez wdrazany
system komponentéw na wskazanym serwerze. Zamawiajgcy zapewni licencje i nosniki lub
dostep do wersji instalacyjnej systemu operacyjnego w terminie gwarantujgcym
wykonanie wymagania nr 125 przez Wykonawce. Zamawiajacy dysponuje 3 serwerami
bedacymi klastrem hostow o parametrach: 192 GB RAM, 6 procesoréw 8 rdzeniowych,
16 — watkowych. Na zamawiany SEOD Zamawiajgcy przewidziat maksymalnie 10
rdzeni, 32 GB pamieci RAM. Do dyspozycji pozostaje minimum 5 TB wolnej przestrzeni
na dyskach twardych. Wewnetrzna sie¢ ma przepustowo$¢ na poziomie minimalnym 100
Mb/s (w wiekszosci 1 Gb/s). Instalacja zostanie wykonana na jednym serwerze. Wszystkie
komputery znajdujg sie w jednej lokalizacji”

Pytanie 2:

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia (Rozdziat Ill SIWZ) pisze:

4. Ze wzgledu na bezpieczenstwo danych, wszystkie dane przetwarzane przez System
powinny by¢ przechowywane w bazie danych i chronione przez mechanizmy zabezpieczen
silnika bazy danych. Przechowywanie danych zwigzanych ze sprawg poza baza danych
dopuszczalne jest jedynie po zakonczeniu procesu archiwizacji danej sprawy.”

Pytanie: Czy Zamawiajgcy uzna oczekiwanie za spetnione, jezeli wszystkie metadane bedg
przechowywane w bazie danych, a pliki w odpowiednim repozytorium plikowym?”

Odpowiedz 2:

Wszystkie dane majg by¢ zapisywane w bazie danych. Tworzenie repozytorium plikow
jest dopuszczalne jedynie w procesie przekazywanie dokumentéw do archiwum.

Pytanie 3:

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zamowienia (Rozdziat 11l SIWZ) pisze:

,21. System powinien umozliwia¢ definiowanie i przechowywanie informacji o powigzaniu
formularzy elektronicznych z poszczegb6inymi rodzajami spraw, oraz Przechowywanie
informacji o komoérkach organizacyjnych, do ktérych moze trafi¢ dany wniosek.”

Pytanie: Prosimy o uszczegétowienie wymagania.

Odpowiedz 3:

Dla formularzy elektronicznych z portali ePUAP oraz Praca.Gov.Pl system powinien
posiada¢ funkcjonalnos¢ przypisania prawa do odbioru i rejestracji danego typu
whniosku do odbierajacej go komorki.

Formularz elektroniczny powinno da¢ sie powigza¢ z scisle okreslonym rodzajem
sprawy z RWA , aby uniemozliwi¢ rejestracje blednego rodzaju sprawy przez
uzytkownika.
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Pytanie 4:

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia (Rozdziat Il SIWZ) pisze:

,49. System powinien umozliwia¢ okreslanie zakresu dostepu do dokumentéw tajnych z
poziomu tworzenie pisma/sprawy, oraz okreslenie stopni tajno$¢ z poziomu uprawnien do
teczek.”

Pytanie: Czy dostarczane oprogramowanie ma by¢ zgodne z aktem ,Rozporzgdzenie Rady
Ministréw z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych
oraz sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych"? Jezeli nie, to jaki jest zakres
obstugi "dokumentu tajnego”, o ktérym jest mowa w wymaganiu?

Odpowiedz 4:

Nie. Funkcjonalno$¢ ma umozliwi¢ gtbwnemu dysponentowi pisma/sprawy okreslenie
tajnosci aby inni pracownicy nie mogli otworzy¢ dokumentu. Ma tez posiadaé
funkcjonalno$¢ dodawania listy os6b na piSmie/sprawie z prawem edycji tych
dokumentow.

Pytanie 5:

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia (Rozdziat lll SIWZ) pisze:

,60. Modut do skanowania musi umozliwia¢ wykonywanie przynajmniej nastepujgcych
czynnosci:

- Okreslanie rozdzielczosci skanu,

- Okreslanie trybu koloréw (kolor, czarno-biaty, skala szarosci),

- Okreslanie typu pliku wynikowego, oraz stopnia kompres;i.

Ponadto, System musi obstugiwaé skanery z automatycznym podajnikiem oraz
automatycznym duplexem. Musi rowniez wspomagaé¢ skanowanie dwustronne i
wielostronicowe przy wykorzystaniu skaneréw nie posiadajacych takich funkcji, aby jak
najbardziej wspoméc uzytkownika.”

Pytanie: Prosimy o uszczegotowienie w jaki sposéb modut do skanowania musi wspomagac
skanowanie dwustronne i wielostronicowe przy wykorzystaniu skanerow nie posiadajgcych
takich funkcji, aby jak najbardziej wspomoc uzytkownika.

Odpowiedz 5:

Zmianie ulega tres¢ pkt.60 z :

,Modut do skanowania musi umozliwia¢é wykonywanie przynajmniej nastepujgcych
czynnosci: Okreslanie rozdzielczo$ci skanu, Okreslanie trybu kolorow (kolor, czarno-biaty,
skala szaroéci), Okreslanie typu pliku wynikowego, oraz stopnia kompresji. Ponadto, System
musi obstugiwa¢ skanery z automatycznym podajnikiem oraz automatycznym duplexem.
Musi rowniez wspomagac¢ skanowanie dwustronne i wielostronicowe przy wykorzystaniu
skanerow nie posiadajacych takich funkcji, aby jak najbardziej wspoméc uzytkownika.”
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ZOSTAL ZMIENIONY NA:

,Modut do skanowania musi umozliwiaé wykonywanie przynajmniej nastepujacych
czynnosci: Okres$lanie rozdzielczosci skanu, Okreslanie trybu koloréw (kolor, czarno-biaty,
skala szarosci),Okreslanie typu pliku wynikowego, oraz stopnia kompresji. Ponadto, System
musi obstugiwac skanery z automatycznym podajnikiem oraz automatycznym duplexem.

Pytanie 6:

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zamowienia (Rozdziat Il SIWZ) pisze: ,98. System
powinien posiada¢ funkcje niezbedne do archiwizacji spraw, zgodnie z obowigzujacymi
przepisami prawa w tym zakresie. System powinien petni¢ funkcje archiwum zaktadowego.
System powinien wspiera¢ uzytkownika w przygotowywaniu spisow zdawczo-odbiorczych.
Sprawy przekazane do archiwum powinny by¢ usuwane z bazy danych, natomiast System
powinien nadal umozliwia¢ wglad do metryczek tych spraw (zawierajacych przynajmniej
znak, daty obowigzywania i ostatniego dysponenta sprawy).”

Pytanie: Prosimy o wyjasnienie powodu, dla ktérego sprawy przeniesione do archiwum
powinny by¢ usuwane z bazy danych. W jaki spos6b system ma wéwczas obstugiwac funkcje
opisane w punktach 98, 99, 100, 1017

Odpowiedz 6:

Sprawy przekazane do archiwum powinny by¢ usuwane z bazy danych i znajdowac sie
w dyskowym repozytorium plikow. Aplikacja powinna posiada¢ mechanizm dostepu
do tego repozytorium w celu umozliwienia wyszukania zarchiwizowanej sprawy ,
wypozyczenia, brakowania, stworzenia paczki archiwalnej dla Archiwum
Panstwowego.

Pytanie 7:

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia (Rozdziat Ill SIWZ) pisze: ,109. System
powinien umozliwiaé migracje danych adresowych kontrahentéw z systemu dziedzinowego
SyriuszSTD.”

Pytanie: Prosimy o informacje, czy system Syriusz STD umozliwia integracje w omawianym
zakresie. Prosimy o przekazanie dokumentacji umozliwiajgcej wykonanie integraciji.

Odpowiedz 7:

Baza nalezy do urzedu. Mozna baze udostepni¢ aby wykona¢ zrzut danych
adresowych kontrahentow.

Pytanie 8:

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zamowienia (Rozdziat 1ll SIWZ) pisze: ,117. System
powinien generowac¢ kody kreskowe w standardzie Code 128 118. System powinien
obstugiwac czytniki kodow kreskowych zgodnych ze standardem Code 128 119. System
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powinien obstugiwac drukarki etykiet kodoéw kreskowych obstugujgcych co najmniej standard
Code 128, ktore nie sg przedmiotem niniejszego zaméwienia.”

Pytanie: Czy Zamawiajgcy uzna wymagania za spetnione, jezeli w zakresie wymagan 117,
118, 119 system bedzie obstugiwat w miejsce kodu Code 128 rownowazny kod 397

Odpowiedz 8:

Tak dopuszczamy obstuge rownowaznego code 39.

Pytanie 9:

Zamawiajgcy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia (Rozdziat Ill SIWZ) pisze: ,121. Modut
integracyjny powinien umozliwia¢ wymiane danych z systemem SyriuszSTD, w tym
rejestrowanie automatyczne pism (np. decyzji) wygenerowanych w SyriuszSTD
przeznaczonych do wysyiki do klienta.”

Pytanie: Prosimy o informacje czy system Syriusz STD umozliwia integracje w omawianym
zakresie. Prosimy o przekazanie dokumentacji umozliwiajgcej wykonanie integragiji.

Odpowiedz 9:

Tak system SyriuszSTD umozliwia wymiane jednostronng z systemem obiegu
dokumentow.
SyriuszSTD jest wlasnoscia Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Spotecznej, po
podpisaniu umowy nalezy do nich skierowaé¢ sie prosbhg o udostepnienie
dokumentaciji.

Pytanie 10:

Zamawiajgcy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia (Rozdziat 1l SIWZ) pisze: ,122. Modut
integracyjny powinien umozliwia¢ wymiane danych z systemem Praca.Gov.P| (w zakresie i
odbioru i wysyiki).” .

Pytanie: Prosimy o informacje czy system Praca.Gov.Pl umozliwia integracje w omawianym
zakresie. Prosimy o przekazanie dokumentacji umozliwiajgcej wykonanie integracji.

Odpowiedz 10:

Tak Praca.Gov.Pl umozliwia wymiane dwustronna z systemem obiegu dokumentéw.
Praca.Gov.Pl jest wlasnoscig Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Spotecznej , po
podpisaniu umowy nalezy do nich skierowaé¢ sie prosbg o udostepnienie
dokumentaciji.

Pytanie 11:

Zamawiajgcy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia (Rozdziat Ill SIWZ) pisze: ,124. Modut
integracyjny powinien umozliwia¢ przekazywanie danych do BIP. Przekazywanie danych do
BIP powinno odbywac si¢ cyklicznie zgodnie z okre$lonym harmonogramem, lub na zgdanie
uzytkownika.”
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Pytanie: Prosimy o informacje jaki system BIP podlega integracji. Prosimy o przekazanie
dokumentacji umozliwiajacej wykonanie integracji.

Odpowiedz 11:

BIP ZETO Koszalin, po podpisaniu umowy nalezy do nich skierowa¢ sie prosbha o
udostepnienie dokumentaciji.

Pytania 12-14:

Zamawiajagcy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia (Rozdziat 11l SIWZ) pisze:

,125. Instalacja systemu operacyjnego, aplikacji serwerowej, bazy danych i innych
wymaganych przez wdrazany system komponentéw na wskazanym serwerze. Zamawiajgcy
zapewni licencje i nosniki lub dostep do wers;ji instalacyjnej systemu operacyjnego w terminie
gwarantujgcym wykonanie wymagania nr 125 przez Wykonawce. Zamawiajacy dysponuje 3
serwerami bedacymi klastrem hostéw o parametrach: 192 GB RAM, 6 procesorow 8
rdzeniowych, 16 —watkowych. Na zamawiany SEOD Zamawiajgcy przewidziat maksymalnie
10 rdzeni, 32 GB pamieci RAM. Do dyspozycji pozostaje minimum 5 TB wolnej przestrzeni
na dyskach twardych. Wewnetrzna sie¢ ma przepustowos$¢ na poziomie minimalnym 100
Mb/s (w wiekszosci 1 Gb/s). Instalacja zostanie wykonana na jednym serwerze. Wszystkie
komputery znajdujg sie w jednej lokalizacji.”

Pytanie: Prosimy o wyjasnienie czy wymaganie 125 nie stoi w sprzecznosci z wymaganiem
1?7 W wymaganiu nr 1 jest wskazanie na architekture 2-warstwowa a w wymaganiu 125 jest
wskazanie na aplikacje serwerowg czyli element architektury 3-warstwowej. Czy wobec tego
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania oparte o architekture 3-warstwowg?

Pytanie: Zamawiajgcy wskazuje, ze "Na zamawiany SEOD Zamawiajgcy przewidziat
maksymailnie 10 rdzeni, 32 GB pamieci RAM." Czy jest to sumaryczna ilo$¢ udostepnionych
zasobow na wszystkich 3 serwerach, czy jest ilo§¢ zasobdw dotyczgcych rdzeni i RAM
pojedynczego serwera? Uszczegotawiajgc: Wykonawca ma do dyspozycji 1x (10 rdzeni, 32
GB pamieci RAM) czy 3x (10 rdzeni, 32 GB pamieci RAM)?

Pytanie: Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy przewiduje rozszerzenie zasobow
udostepnionych na rzecz systemu SEOD, np. w wyniku zajecia wskazanej przestrzeni
dyskowej podczas pracy systemu, lub zmniejszenia wydajnosci pracy systemu podczas
zwiekszania ilosci uzytkownikow?

Odpowiedz 12-14:

. Poprawka punktu 125 (opis w odpowiedzi na pytanie 1)
. 1x 10 rdzeni, 32 GB pamieci RAM
. Tak jest mozliwos¢ zwiekszenia zasobow

Pytanie 15:

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia (Rozdziat Il SIWZ) pisze:
,127. Migracja danych z systemu Talgos opartego na bazie Postgresgl 9.1. Rozmiar bazy
danych wynosi ok 3,5 GB, rozmiar zatagcznikbw wynosi ok 470 GB. Zakres migrowanych
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danych zawiera: Pisma, Sprawy (ok. 410 tys.), Teczki, Zatgczniki (ok. 456 tys.), dane
adresowe kontrahentow (ok. 121 tys.), historie pism spraw, historie dekretac;ji.”

Pytanie: Prosimy o przekazanie dokumentacji technicznej ( w tym struktur danych) systemu
Talgos. Prosimy o udostepnienie kopii bazy danych i repozytorium zatgcznikéw w celu
oszacowania kosztéw zwigzanych z migracjg danych.

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacja techniczng systemu Talgos z opisem bazy
danych. Kopia bazy danych zostanie przekazana po ogtoszeniu wynikéw przetargu i
podpisaniu umowy.

Majac na uwadze powyzsze zmiany nie ulega przedtuzeniu termin na skiadanie ofert

Jednoczesnie informuje, ze powyzsze zmiany nie spowodowaly konieczno$¢ zmiany
ogtoszenia o zamowieniu.

Otrzymuija:
1. Strona internetowa http://pup.katowice.ibip.pl/public/ /\

2. ala ; \\X REKTORA
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